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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71406021P

2. Data e Regjistrimit 06/02/2017
3. Emri i Subjektit ERLI TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Zall Herr Zall Herr Rr.Qendër Zall-Herr, Zona 
Kadastrale 3878, Pasuria Nr.86/1, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport inertesh dhe germime dheu, transport mallrash, 

pasagjeresh brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete, 
marrja ne konçesion e ujrave dhe burimeve natyrore, import-
eksport i te gjithave mallrave te ndryshme industriale e 
farmaceutike e ushqimore te ambalazhuara dhe jo 
ambalazhuara, tregetim me shumice e pakice te pijeve te 
ndryshme alkolike dhe freskuese, prodhim, ndertim, montim 
e tregetim te materialeve e paisjeve te ndertimit si dhe 
rikonstruksione objektesh civile, industriale, bujqesore, 
turistike, shoqerore e sociale, veprave ujore, kanalizime te 
ndryshme, rruge ura e vepra arti, kontroll teknik dhe periodik 
i automjeteve te kapaciteteve te ndryshme, marrje ne 
konçesion ndermarrje apo magazina shteterore si dhe venje 
ne funksionimin e tyre, shfrytezim male e pyje per burime 
natyrore e minerare nxjerrjen dhe perpunimin e lendeve te 
ndryshme minerare si dhe per çdo lloje veprimtarie 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin ne fuqi per kryrje e veprimtarise se 
saje, pa cenuar dhe ndotjen e te drejtave te konsumatoreve, 
tregetim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikant si 
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dhe pjese kembimi te çdo lloje tonazhi. Hapje kazino, agjensi 
kembimi valutor, agjensi imobilare per shitblerje apo dhenie 
me qera te pasurive te tundeshme dhe te patundshme, agjensi 
komisioneri, bare dhe restorante e autogrill, hotele dhe 
motele, hapje dhe shfrytezimi serviseve per riparimin dhe 
mirmbajtjen e te gjithave llojeve te mjeteve toksore, detare, 
ajrore, lavazhi, pjese kembimi automjete te reja e te 
perdorura qofshin dhe ato makinerite e renda me zinxhire, 
hapje agjensi turistike per biletari, udhetime me transport 
ujor, detar,rrugor, shitje me shumice e pakice e mjeteve te 
transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per 
transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve brenda dhe 
jasht vendit. Shoqeria mund te hape njesi te tjera apo te lidhe 
kontrata bashkpunimi per sherbimet qe mund te jene te 
perbashketa ose te ngjashme me to me persona fizik juridi 
vendas ose te huaj. Shoqeria brenda kufijve te parashikuara 
nga legjislacioni ne fuqi do te kryje çdo operacion trgetar e 
financiar qe lidhet drejteperdrejte ose terthorazi me objektin 
e saj, Shoqeria mund te hape veprimtari te tjera  qe do te 
konsiderohet dhe miratohet nga asambleja e ortakeve te 
krijoje sipermarrje te reja ose te mare pjese ne sipermarrje te 
tjera brenda dhe jasht vendit pa cenuar objektin kryesor te 
shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Ferit Shtufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2017                Deri: 17/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FeritShtufi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERLI TRANS
E-Mail: shtufif@gmail.com  
Telefon: 0686266820  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C588BD3F-B281-4659-B416-1D7C7C8B835D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-141388-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294696-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743975-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Bilanci.pdf
Shenimet Erli Tran.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849296-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.01.2022 për riemërim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shtufif@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferit Shtufi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/02/2022")            u be              ("17/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E364DB3-E3CF-47D5-B47C-51C1D72FA697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708DBAE6-1C12-4770-9760-1D5467B78EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708DBAE6-1C12-4770-9760-1D5467B78EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89BEF9B-5F55-4C01-B689-3E00EF6A3E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556BF26D-51F7-4186-9FDF-8D9BE11D395F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AAB04A-05F6-4F05-B464-8E17A87883C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C21D5CE-3DE8-4A55-8337-637D6E4E0CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FF61E8-6762-4867-8E9C-4A02373CB972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E5268D-BCEA-454A-BB5D-1C6EF4682098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56A2434-0FA8-4838-8A7C-1AD36CB6BB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DB39CB-7E9C-4F11-8502-4D28F23DCD19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DB39CB-7E9C-4F11-8502-4D28F23DCD19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9B313B-CF90-43DC-BA7C-FC3F7DBBB165
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02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856365-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863389-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
erli trans pasqyra financiare 2019.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Gjoba Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim bilanci 2019.pdf

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914158-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Rr.Qendër Zall-Herr, Zona Kadastrale 3878, Pasuria Nr.86/1, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.11, Rruga “Dritan Hoxha”, Blloku Gintash, Godina Nr.1, Kati 2, Zyra 
Nr. 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955085-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B2D71C-AEF8-4942-8962-0E3242F683F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B2D71C-AEF8-4942-8962-0E3242F683F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A974BAC-743A-4BBB-94CA-15B9413CBEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FED94F5-B572-4383-82D9-89D9A6F3276C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DFE130-54DE-4A77-9DDD-C72D928B8788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1F25F9-4DFC-4946-818A-E139A6CDCDD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7DB31B-FCB6-4597-964E-E1E6FE9C1D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BC1353-0DBA-46C5-AEBC-F94398ADB405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4CD0D9-3FB0-43B3-A929-1E7031D4310B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8F648C-4970-4B2D-8F07-DD46A0D1B094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD895A48-9203-4B80-A27D-9FBB994843E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62E96E7-82BE-4FB1-92C1-88013F316304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15134793-9449-4B13-8C80-4BF7B52A0982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA41EA0-1EE0-4903-9AFC-B3EE29850690
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Lista e Dokumenteve:
Vendim Bilanci.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 17/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3577C74-9E3D-43D5-AF1E-0142DAE2C4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F7D4A5-B177-4107-9763-3B7968DB5D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA9B1AE-007D-4A8E-8A83-FB82BC543E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E65E04-4FDF-43D1-81B0-086AFCD5FA80

